АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с.Тогул

В связи с ожидаемым понижением среднесуточной температуры
наружного воздуха и во исполнение требований постановления
Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О
предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям
помещений в многоквартирных домах и жилых домов:

1 Начать отопительный сезон 2024 -  2025 г.г. в муниципальном
образовании муниципальный район Тогульский район Алтайского края
17.09.2024.

2 Рекомендовать руководителям администраций сельсоветов
района, муниципальному унитарному предприятию «Коммунальщик»,
произвести подключение теплоснабжения социально значимых объектов
(детских дошкольных учреждений, школ, учреждений здравоохранения),
жилых домов и обеспечить контроль над ходом подключения систем
отопления объектов социальной сферы.

3 Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте.
4 Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.